Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

Беловский муниципальный округ
глава Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2021 г. № 476
с. Вишневка

Беловский район

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания
территории для размещения линейных объектов:

1. «Строительство железнодорожных путей ООО «Шахта Сибирская»
необщего пользования, примыкающих к путям ООО «Шахта Сибирская»;

2. «Строительство железнодорожных путей ООО «Шахта Сибирская»
необщего пользования, примыкающих к путям ОАО «РЖД» на станции

Мереть».

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Беловского муниципального района от
16.09.2020 № 372 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке
документации по планировке территории и утверждении документации по
планировке территории», с учетом рекомендаций комиссии по проведению
публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории
для размещения линейных объектов:

1.1. «Строительство железнодорожных путей ООО «Шахта Сибирская»
необщего пользования, примыкающих к путям ООО «Шахта Сибирская»;

1.2. «Строительство железнодорожных путей ООО «Шахта Сибирская»
необщего пользования, примыкающих к путям ОАО «РЖД» на станции
Мереть».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Беловского
муниципального округа принять проект в архив на хранение и использовать в
работе, как утвержденную градостроительную документацию.

3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации Беловского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы округа по ЖКХ, строительству, транспорту и дорожной
деятельности А.В. Курбатова.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского
муниципального округа В.А. Астафьев